



RPW/28925/2024 P
Data: 2024-11-04

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Starostwo Powiatowe
KANCELARIA OGÓLNA
WPLYNĘŁO
04. 11. 2024
Nr
Zał. Podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD POWIATU W KOSZALINIE
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799);

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Przyszłość Świemina”; Stowarzyszenie zwykłe, nieposiadające osobowości prawnej; Zarejestrowane w Ewidencji stowarzyszeń zwykłych prowadzonej przez Starostę Koszalińskiego, pod poz. nr 58; NIP: 4990685682 REGON: 388660075 Adres siedziby: Świemino 27 76-039 Biesiekierz Strona internetowa: profil na portalu społecznościowym Facebook/Przyszloscswiemina Adres do korespondencji: jak wyżej. e-mail: przyszloscswiemina@gmail.com Tel: 696-100-488 Nr konta bankowego Stowarzyszenia: 32 1020 2791 0000 7702 0319 5245	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Martyna Ryfun Tel. 696-100-488 martyna.terelak@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	BADAM-WYGRYWAM. PROFILAKTYKA RAKA PIERSI WŚRÓD KOBIET ZAMIESZKUJĄCYCH TERENY WIEJSKIE.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	18.11.2024r.	Data zakończenia	20.12.2024r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt „BADAM-WYGRYWAM. PROFILAKTYKA RAKA PIERSI WŚRÓD KOBIET ZAMIESZKUJĄCYCH TERENY WIEJSKIE” zostanie zrealizowany w formie jednego spotkania profilaktycznego na przełomie listopada/grudnia 2024r. Spotkanie odbędzie się w Szkole Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Świeminie w Gminie Biesiekierz. Zadanie skierowane jest do grupy 40-50 kobiet w wieku 18+ z Gminy Biesiekierz i Gminy Będzino. Celem projektu jest ochrona i promocja zdrowia w zakresie profilaktyki raka piersi u kobiet zamieszkujących tereny wiejskie oraz działalność na rzecz kobiet, rodziny i integracji środowiska lokalnego. Cel zostanie zrealizowany poprzez zorganizowanie bezpłatnego spotkania z połączoną z Wojskowej Specjalistycznej				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Przychodni Lekarskiej w Koszalinie, dotyczącego profilaktyki raka piersi u kobiet. Uczestniczki spotkania dowiedzą się, jakie badania profilaktyczne powinny wykonywać; dlaczego kobiety nie badają swoich piersi; co robić, aby ustrzec się przed nowotworem raka piersi; jakie są korzyści z regularnego badania piersi; jak przygotować się do mammografii; jak samodzielnie, palpacyjnie badać piersi i obserwować własne ciało. Statystycznie, aż 80% zmian wykrywanych jest dzięki samobadaniom przeprowadzonym przez same kobiety lub ich partnerów, dlatego tak ważna jest profilaktyka i zwiększanie świadomości kobiet w tym zakresie.

Podczas spotkania planuje się serwis kawowy, ciasto. Każda z uczestniczek otrzyma również drobny upominek.

Realizacja zadania przyczyni się do zaspokojenia potrzeb społeczności lokalnej w zakresie ochrony i promocji zdrowia – profilaktyki raka piersi u kobiet oraz działalności na rzecz kobiet, rodziny. Jednocześnie wpłynie na integrację środowiska lokalnego.

Zadanie zostanie zrealizowane w Szkole Podstawowej im. K. Makuszyńskiego, z którą stowarzyszenie wielokrotnie współpracowało podczas organizacji różnych wydarzeń. Stowarzyszenie działa na rzecz integracji mieszkańców Sołectwa Świemino, a także promuje Sołectwo Świemino, Gminę Biesiekierz, Powiat Koszaliński oraz jest organizatorem różnego typu wydarzeń skierowanych do naszej społeczności lokalnej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spotkanie o charakterze profilaktycznym	1	Lista obecności; dokumentacja fotograficzna
Liczba uczestników spotkania	40-50 osób	Lista obecności
Zwiększenie poziomu wiedzy uczestniczek zadania w zakresie profilaktyki raka piersi	70% uczestników zadania podniesie swoją wiedzę w zakresie profilaktyki raka piersi	Ankieta po przeprowadzeniu spotkania

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Przyszłość Świemina” działa od 2021r. Na swoim koncie ma organizację kilkunastu wydarzeń m.in.: spotkania mikołajkowe dla dzieci, wydarzenie „Aktywna sobota w Świeminie”, marsze nordic-walking tj. „Walentynkowy marsz nordic-walking w Świeminie” , „II Wakacyjny Rodzinny Marsz Nordic-Walking w Świeminie” (współorganizowany i współfinansowany przez Powiat Koszaliński), spotkania z okazji Dnia Kobiet, Dnia Mamy. Chcąc zrealizować zadanie, stowarzyszenie podjęło już rozmowy z położną Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej, która nieodpłatnie poprowadzi spotkanie oraz dyrektor SP w Świeminie, która nieodpłatnie udostępni miejsce spotkania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Poczęstunek (ciasto, kawa, herbata, itp.)	600.00	600.00	0
2.	Upominki - breloki z różową wstążką – symbolem walki z rakiem piersi + koszty przesyłki	500.00	500.00	0
3.	Ciastka tematyczne „Badaj się” + koszty przesyłki	650.00	650.00	0
4.	Materiały promocyjne (plakaty)	50.00	50.00	0
5.	Materiały dekoracyjne (balony, różowe wstążki, serwetki, itp.)	200.00	200.00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2000.00	2000.00	0

